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HALLITUKSEN ESITYS KEMIKAALILAIN MUUTTAMISESTA 

Sosiaali- ja terveysministeriö on pyytänyt lausuntoa hallituksen esityksestä eduskunnalle ke-

mikaalilain muuttamiseksi.  

Muutoksen taustalla on CLP-asetuksen 45 artiklan uusi VIII liite ja sen voimaanpano. Lisäksi 

päivitetään lakia digitaalisen asiointipalvelun (KemiDigi-palvelun) käyttöönoton vuoksi. Lakiin 

on tarkoitus tehdä myös lähinnä teknisluonteisia tarkennuksia. 

Yritykset Suomessa velvoitettaisiin jatkossa tekemään kansallisesti edellytettävät kemikaali-

ilmoitukset Turvallisuus- ja kemikaalivirastolle sähköisesti KemiDigi-palvelun kautta. Lisäksi 

maahantuojan ja jatkokäyttäjän olisi jatkossa toimitettava CLP asetuksen VIII liitteessä tarkoi-

tetut tiedot Euroopan kemikaaliviraston ylläpitämään keskitettyyn tietokantaan. 

Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiirin kuntayhtymän yhteydessä toimiva Myrkytystieto-

keskus nimettäisiin CLP-asetuksen artiklan 45 liitteen VIII mukaiseksi nimetyksi elimeksi. 

Myrkytystietokeskus saisi jatkossa myrkytysten ennaltaehkäisemiseksi ja hoitamiseksi tarvit-

tavia seosten koostumusta koskevia tietoja Euroopan kemikaaliviraston ylläpitämästä keski-

tetystä järjestelmästä. Myrkytyskeskus voisi käyttää Turvallisuus- ja kemikaaliviraston Kemi-

Digi-palveluun tallennettujen ilmoitusten tietoja siihen saakka, kun CLP-asetuksen liitettä VIII 

aletaan soveltaa täysimääräisesti. 

Toiminnanharjoittaja voi teollisuuskäyttöön tarkoitettujen kemikaalien osalta tehdä CLP-

asetuksen liitteen mukaisen rajoitetun ilmoituksen. Tällöin toiminnanharjoittajan on järjes-

tettävä ympärivuorokautinen neuvontapalvelu. Toiminnanharjoittaja voi järjestää neuvonta-

palvelun suomeksi, ruotsiksi tai myös englanniksi. Teollisuusliitto näkee tässä järjestelyssä 

riskin ensiavun hidastumiseen ja vaikeutumiseen työtapaturmissa. Tietojen tulisi olla saata-

villa tapaturmien nopean, oikean ja tasa-arvoisen hoidon vuoksi suomeksi ja ruotsiksi.  

Teollisuusliitto kokee tärkeäksi, että Myrkytystietokeskuksella on käytettävissään akuuttiter-

veydenhuollossa annettavaa neuvontaa varten tarvittavat tiedot. Ehdotetut lain muutokset 

näyttävät kieliongelmasta huolimatta turvaavan käytännössä tiedon saatavuuden, mikäli 

kaikki toteutuu suunnitellusti. Samoin on tärkeää, että Turvallisuus- ja kemikaalivirastolla on 

kansallisesti käytössään valvontaa varten tarvittavat tiedot. Teollisuusliitto ei esitä muutoksia 

ehdotettuun lakimuutokseen. 

 

Teollisuusliitto ry. 

Toni Laiho, sektorijohtaja 
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